[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2021 № 604
п. Батецкий

В целях упорядочения ведения адресного хозяйства на территории Батецкого сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом            от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законами Новгородской области: от 11.11.2005         № 559-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новгородской области», от 24.03.2010 № 714-ОЗ «О преобразовании некоторых муниципальных образований, входящих в состав территории Батецкого муниципального района, и внесении изменений в некоторые областные законы», Уставом Батецкого сельского поселения, постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 23.07.2015 № 507       «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Батецкого муниципального района», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый реестр элементов улично-дорожной сети в      п. Батецкий, расположенных на территории Батецкого сельского поселения.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  21.09.2021 № 604
Реестр элементов улично-дорожной сети в п. Батецкий

	№ п/п
	Элемент улично-дорожной сети
	Наименование

	1
	улица
	Советская

	2
	улица
	Первомайская

	3
	улица
	Лужская

	4
	улица
	Дубецкая

	5
	улица
	Спортивная

	6
	улица
	Кривая Траншейная

	7
	улица
	Комарова

	8
	улица
	Комсомольская

	9
	улица
	Зосимова

	10
	улица
	Юбилейная

	11
	улица
	Линейная

	12
	улица
	Полевая

	13
	улица
	Новая

	14
	улица
	Энергетиков

	15
	улица
	Мелиораторов

	16
	проезд
	1-й Мелиораторов

	17
	проезд
	2-й Мелиораторов

	18
	улица
	Школьная

	19
	улица
	Лесная

	20
	улица
	Каипова

	21
	улица
	Бобкова

	22
	улица
	Совхозная

	23
	улица
	Садовая

	24
	улица
	Новгородская

	25
	улица
	Заречная

	26
	переулок
	Новгородский

	27
	переулок
	Типографский

	28
	переулок
	Траншейный

	29
	переулок
	Советский

	30
	переулок
	Молодежный

Об утверждении реестра элементов улично-дорожной сети в п. Батецкий